Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(ΤΜΧ) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 
ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

προ ΦΠΑ (€) 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(€) 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  
(ολογράφως) 

1 
ΤΜΗΜΑ 1 : Ελαστιχοφόρος 
εκσκαφέας (CPV 43262100-8) 

1 140.000,00 2.800 

Δύο χιλιάδες 
οκτακόσια 

ευρώ 

2 
ΤΜΗΜΑ 2 : Πυροσβεστικό όχημα 
 (CPV 34144210-3) 

1 32.000,00 640 
Εξακόσια 

σαράντα ευρώ 

Στην περίπτωση που υποψήφιος οικονομικός φορέας υποβάλλει προσφορά για περισσότερα του ενός 
τμήματα, θα πρέπει να καταθέσει εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το κάθε τμήμα ξεχωριστά.